RESOLUÇÃO CONSEPE  Nº 65, DE  02  DE  AGOSTO DE 1999

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no processo nº 23108.009985/99-1, 272/99 CONSEPE;

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Ampliar para 46 (quarenta e seis), as vagas do Curso de Pedagogia, do Instituto de Ciências Humanas e Sociais/Campus Universitario de Rondonópolis, a serem ofertadas no Concurso Vestibular de 2000.

Artigo 2º.  Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA,